
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Wyposażenie pracowni gastronomicznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W KONINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000182811

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Aleje 1 Maja 22

1.4.2.) Miejscowość: Konin

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-510

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 63 242 45 57

1.4.8.) Numer faksu: 63 242 45 57

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kopernik.konin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kopernik.konin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3ef535d9-d566-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00230206/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 20:21

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00094719/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230206/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

„Poprawa jakości edukacji zawodowej w Aglomeracji Konińskiej - dostosowanie infrastruktury
edukacyjnej do potrzeb regionalnego rynku pracy” Poddziałanie 9.3.2. Inwestowanie w rozwój
infrastruktury kształcenia zawodowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014-2020.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Wyposażenie pracowni gastronomicznej

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Opis zamówienia dla części 3.: Drobne wyposażenie kuchenne
Lp. Nazwa wyposażenia Liczba Jednostka miary
1 Zestaw desek do krojenia 6 sztuk
2 Naczynia dodatkowe do obróbki cieplnej 6 kompletów
3 Komplet garnków 6 kompletów
4 Zestaw patelni 6 kompletów
5 Zestaw noży kuchennych 6 kompletów
6 Drobny sprzęt produkcyjny 6 kompletów
7 Syfon do bitej śmietany 2 sztuki
8 Zestaw naczyń żaroodpornych 6 kompletów
9 Sita i cedzaki 6 kompletów
10 Miski 6 kompletów
11 Komplet blach 6 kompletów
12 Sztućce specjalne 1 komplet
13 Komplet sztućców 6 kompletów
14 Zestaw porcelany (filiżanka, spodek, talerzyk deserowy) 6 kompletów
15 Zastawa stołowa (talerze, bulionówki z podstawkiem) 6 kompletów
16 Zestaw naczyń do wieloporcjowego serwowania 6 kompletów
17 Zestaw barmański 3 komplety
18 Tace kelnerskie 14 sztuk
19 Termosy do kawy 20 sztuk
20 Zestaw bielizny stołowej(obrusy, skirtingi) ilość wg charakterystyki komplet
21 Zestaw szkła stołowego (dzbanki, szklanki) 6 kompletów
22 Miarki gastronomiczne 6 kompletów
23 Wózek kelnerski 2 szt Sztuki
24 Zestaw kieliszków 3 kpl komplety
25 Odzież ochronna 6 kompletów
26 Fartuch dla nauczyciela 6 kompletów
27 Pojemniki na odpadki, kosze 6 kompletów
28 Deska do prasowania 1 Sztuka
29. Sprzęt do utrzymania czystości 1 sztuka

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230206/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1B do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 39290000-1 - Wyposażenie różne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

39221000-7 - Sprzęt kuchenny

39700000-9 - Sprzęt gospodarstwa domowego

44410000-7 - Artykuły łazienkowe i kuchenne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Drzewiarz-Bis Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 911328304

4.3.3.) Ulica: ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A

4.3.4.) Miejscowość: Lipno

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-600

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 26996,04 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00150889/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-04

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 26996,04 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230206/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Wyposażenie pracowni gastronomicznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W KONINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000182811
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Aleje 1 Maja 22
	1.4.2.) Miejscowość: Konin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-510
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 63 242 45 57
	1.4.8.) Numer faksu: 63 242 45 57
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kopernik.konin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kopernik.konin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3ef535d9-d566-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00230206/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 20:21

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00094719/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39290000-1 - Wyposażenie różne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 39221000-7 - Sprzęt kuchenny  39700000-9 - Sprzęt gospodarstwa domowego  44410000-7 - Artykuły łazienkowe i kuchenne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Drzewiarz-Bis Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 911328304
	4.3.3.) Ulica: ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A
	4.3.4.) Miejscowość: Lipno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-600
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 26996,04 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00150889/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-04
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 26996,04 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



